
SAAREMAA VALLAVALITSUS 

Orissaare Gümnaasiumi hoolekogu koosoleku protokoll nr 54 

 

Aeg ja koht: 22.09.2023, Orissaare Gümnaasium ja Teams 

Algus 16:00, lõpp 17.10 

Juhatas: Regina Suik 

Protokollis: Kerli Teesalu 

Võtsid osa: Regina Suik, Õilme Salumäe, Karin Koppel, Kerli Teesalu, Tiina Kand, Koit 

Kelder (Teams), Katrin Lember (Teams) 

Külalised: Marjana Prii, Mai Kallas 

Puudusid: Jaak Nõgu, Eve Aasa 

 

Päevakord: 

1. Orissaare kooliaed 

2. Orissaare Gümnaasiumist meedias ilmunud artikkel 19.09.2023 „Hallitav 

Orissaare Gümnaasium tekitab terviseprobleeme“ 

 

1. Orissaare kooliaed 

OG hoolekogu poolt tehtud üleskutse käigus kooliaia valmimise toetuseks on kogutud 275 

eurot.  

Kuna kõik hoolekogu liikmed ei ole täielikult kursis kooliaia projektiga, paluti lisaselgitust, 

mis tingib olukorra, et üldse sel viisil raha koguma peab. 

Direktor Marjana Prii selgitas, et kooliaed sooviti ringi teha õppeaiaks. Kooli Aed OÜ tegi 

projekti, aga alguses ei olnud täpselt teada, kui palju see projekt maksma läheb. Kevadel 

alustati kaevamisega ja siluti auk. Vahepeal tuli hinnapakkumine - 8000 eurot. Tööd pandi 

pausile, kuna sellist summat kooli eelarvesse plaanitud ei olnud. Samas asja pooleli jätta ka ei 

saa. 

Kuna kooliaia territoorium puudutab ka spordihoonet (asub spordihoone ees), siis neile 

pooleliolev seis ei sobinud ja maksti teatud tööd nende poolt ja lisaks vilistlastel kogutud 

rahaga. 

Tehtud on lavendlipeenar, olemas pink-lauad. 

Vaja on veel mulda, multši, pakud istumiseks, peenrapiirded, lilled istutada - maksumuseks 

3282 eurot. 

Otsiti abi ja lahendusi väljastpoolt, sponsorlust, et summat vähendada - tulemuseks on järgi 

umbes 2000 eurone puudujääk. Selle katmiseks otsitakse veel võimalusi. 

 

Otsustati, et hoolekogu täiendab oma avalikku üleskutset kooliaia toetamiseks ja see jätkub. 

 

2. Orissaare Gümnaasiumist meedias ilmunud artikkel 19.09.2023 „Hallitav 

Orissaare Gümnaasium tekitab terviseprobleeme“ 



Direktor rääkis, et probleemiks on palju niiskust koolimajas, keldri puudulik ventilatsioon, 

koolimaja paraadtrepp kogub niiskust ja tõkke puudumise tõttu imbub siseruumidesse. Lisaks 

veel vihmane suvi.  

Koolimaja vana osa mõnedes ruumides värv kobrutab seintel ja majas on kopituslõhn. 

Töötajad on kurtnud terviseprobleeme - aevastamine, kurguvalu. 

Direktor rääkis terviseametiga, et äkki saaks proovid võtta. Soovitati teha kirjalik 

pöördumine, mille noppis üles ajakirjandus ja ilmus nimetatud artikkel. 

Direktori kirja peale pöördus terviseamet Saaremaa vallavalitsuse poole olukorra kohta 

selgituse saamiseks. 

Lisaks pöördus direktor Kuressaare Soojuse poole palvega varem koolimaja kütma hakata. 

Selle peale öeldis esialgu, et kütet ei saa ükshaaval sisse lülitada. Aga lõpuks ikkagi nõustuti 

kütmisperioodi ettepoole tooma ja kütma hakatakse alates esmaspäevast. 

Hoolekogu soovis teada, kuidas on lapsevanemaid antud probleemist informeeritud? Direktor 

vastas, et ei olegi eraldi informeeritud. 

Samuti uuriti, kaua see probleem olnud on. Direktori sõnul on mitmed aastad valla 

ehitusosakond informeeritud. Avariiremontide eelarves on trepi renoveerimistöö sees, aga 

siiani pole sinna mahtunud.  

Nüüd on valla poolt koolimajja tellitud õhukvaliteeti hindamine. 

Koit Kelder tõi välja, et ventilatsiooni probleemi pole kuskil varasemalt välja toodud. Ja 

avaldas arvamust, et igal juhul tuleb informeerida lapsevanemaid, mis seis on.  

Hoolekogu poolt tehti ettepanek teha teadaanne kommunikatsiooni mõttes, et selgitada kooli 

kavatsust hallituse probleemiga tegelemisel (sõnastuse osas paluda abi valla 

kommunikatsiooniosakonnalt). Lapsevanematele edastada eKooli kaudu ja ka avalikult kooli 

Facebooki lehele. 

 

3. Koit Kelder edastas palve üle korrata kellaajad sööklas, millal laps süüa saab. 

 

Otsustati: 

1. Jätkata kooliaia toetamise üleskutsega (seda täiendades). 

2. Ettepanek: kooli poolt (koostöös vallaga) informeerida lapsevanemaid ja ka üldsust 

hallituse probleemiga tegelemise kavatsustest. 

 

 

Regina Suik      Kerli Teesalu 

koosoleku juhataja     protokollija 


